Articole textile / Tricouri / Tricou cu maneca lunga

SOL'S IMPERIAL LSL KIDS - LONG SLEEVE T-SHI

SKU: TP35002947WH-6A
Categorie: Articole textile
Disponibilitate: In stoc (947)

General information

Brand

Color

Material

Country Of Origin
Item Weight Net Gr
_Color_Hex

Size

Imprint Method

Imprint Size

Variations
Attribute
#000000
#000000
#000000
#000000
#000000
#12315a
#12315a
#12315a
#12315a
#e3e3e5
#e3e3eb
#e3e3e5
#e3e3e5
#e3e3e5
#b1302a
#b1302a
#b1302a
#b1302a
#b1302a
#1c5e98
#1c5e98
#1c5e98
#1c5e98
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#1c5e98
Eaiiiiil
#fFffff
Eaiitiid
Eaiitiid
#FFff
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Sols

#ffffff, 1, White
COTTON

BD

0

H#IfFF, 1

10A
DC,DT,DW,S2
21x29

SKU
TP35002947DBL-10A
TP35002947DBL-12A
TP3S002947DBL-4A
TP35002947DBL-6A
TP35002947DBL-8A
TP3S002947FN-12A
TP35002947FN-4A
TP3S002947FN-6A
TP35002947FN-8A
TP35002947GM-10A
TP35002947GM-12A
TP35002947GM-4A
TP35002947GM-6A
TP35002947GM-8A
TP35S002947RE-10A
TP3S002947RE-12A
TP35S002947RE-4A
TP3S002947RE-6A
TP3S002947RE-8A
TP35002947R0O-10A
TP3S002947R0-12A
TP35002947R0O-4A
TP35002947R0O-6A
TP35S002947R0O-8A
TP35002947WH-10A
TP35002947WH-12A
TP35002947WH-4A
TP35002947WH-6A
TP3S002947WH-8A

saL's

Stock
1507
904
111
372
1467
1053
822
1105
2004
930
762
663
161
907
1180
1271
566
1072
1512
458
327
279
624
580
1598
2132
80
947
2461



